
ing. c.ikkLo 
CAN O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 

CN 
smv 

TE U.SA MONTERO LAROCCA 
ACADEMiCAY DE INVESTIGACION 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

mol 

4. At 
FACULTAD Dt> CIENWS EXACTAS 

m Belfrie 5(50-140 - Soltu 
hl. SI lel 423.34o1 f -os »7 425.934A 

1119~ 4n e.10,1 

Salta, 23 de agosto de 2012 

EXP-EXA: 8.338/2010 

RESCD-EXA: 535/2012 

VISTO la Nota N° 987/12, corriente a fs. 141 de las presentes actuaciones, mediante la cual 
el Departamento de Matemática solicita prórroga de la designación Interina para la Prof. Noelia 
Adriana Melisa Velásquez como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la 
asignatura Matemática 1, desde el 01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Hacienda aconseja hacer lugar a lo solicitado a fs. 143. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 22/08/12 resuelve, por unanimidad: 
1°) Aprobar el despacho de la Comisión de Hacienda 2°) Constituirse en Comisión y elaborar el 
siguiente despacho, el cual aprueba unánimemente: "prorrogar la designación de la Prof. Velásquez 
desde el 01/08/12 hasta el 31/12/12, no habiendo impedimento desde el punto de vista académico". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Prof. Noelia Adriana Melisa 
VELÁSQUEZ en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Matemática 1, desde el 01/08/12 hasta el 31/12/12, mientras se 
cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- La prórroga efectuada por el artículo precedente, continuará atendiéndose con 
economías que generan cargos vacantes, cuatro Asociado- Dedicación Exclusiva, hasta la 
sustanciación de los respectivos concursos. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez, Departamento Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese. 


	Page 1

